LATEX 039 ŞARJ GERGİ RULMANI BMS 039 LATEX 039 0 5 Ad 99,49 TRY HARİÇ 497,46 TRY
OPTİMA 6PK1205 KAYIŞ OPTİMA 6PK1205 KAYIŞ 0 7 Ad 198,98 TRY HARİÇ 1.392,89 TRY
OPTİMA 5PK1205 V KAYIŞ OPTİMA 5PK1205 V KAYIŞ 0 3 Ad 198,98 TRY HARİÇ 596,95 TRY
ULAŞIM ULAŞIM 0 1 Ad 994,92 TRY HARİÇ 994,92 TRY
TOPLAM 0 49 13.600,53 TRY 47000.000 TRY

YALNIZ:KIRK YEDI BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 47.000,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

28.04.2025 17:39:14 / MURAT KILIÇ-VİSA - TRY 16085.00 TRY 30.915,00 TRY